
. „4

Zarządzenie Nr .</.6.i/./Or/2024
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 13 listopada 2024

w sprawie ogłoszenia wyników wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
w kadencji obejmującej lata 2022-2025

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z póżn.
zm.”) oraz @ 50 ust. 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle, stanowiącego załącznik do uchwały nr
XII/148/11 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 sierpnia 201 1 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta
Kędzierzyn-Koźle i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2022 r. poz. 609) zarządzam, co następuje:

51. Ogłaszam wyniki wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle w kadencji
obejmującej lata 2022-2025:

1) liczba wyborców uprawnionych do głosowania wynosiła 1317;
2) wydano 733 karty uprawnionym do głosowania wyborcom;
3) oddano 724 ważnych głosów; ,

Liczba
uzyskanych

głosów

Numer Nazwisko i imięNazwa szkołyokręgu wybranego radnego

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 im. Adama Mickiewicza,
1 ' ul. Tadeusza Kościuszki 41

Pozowski Jan 27

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 11 im. Władysława Broniewskiego,
Al. Partyzantów nr 30 Dudka Jakub 168

3. Zespół Szkół nr 1 im. Powstańców Śląskich, ul. Skarbowa 2 Smętek Marek 146

52. Zarządzenie wchodzi wżycie zdniem podjęcia ipodlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta
Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej.

PREZYD" NT MIASTAWw.)
Sabi a Nowosielska /

” zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572


